Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 820 vom 27.12.2022 324 nicht anzuwenden 2.2.1.2 Dienstleistungen 92,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
... [Naturmuseum | Naturmuseum |l
2 12.01.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 822 vom 27.12.2022 324 nicht anzuwenden 2.21.2 Dienstleistungen 83,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Naturmuseum | Naturmuseum |
3 12.01.2023 1185 - Verein Pro Eintritte fUr unterrichtsbegleitende 2212 Dienstleistungen 204,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Histoia | Veranstaltung | |
4 12.01.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2022-915 vom ZEB637E6BOD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,95
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.12.202273-A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
5 12.01.2023 377 - Raiffeisenkasse Steuerrlickbehalt auf 2.2.1.9 Sonstige 43,67
.\ . |Rtten | Habenzinsen2022 ¢ | 1 Gebarungsausgaben |
6 12.01.2023 495 - Leseabenteuer Rechn. 117594 vom 10.01.2023 ZE839715CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
o fGmbH ] 495 - Leseabenteuer GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
7 12.01.2023 1072 - Wordwall Visual Rechn. V0508-479 vom ZF239764FB 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 288,00
Education Ltd 11.01.2023 1072 - Wordwall Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Visual Educationltd | |
9 12.01.2023 324 - Sudtiroler Spesen pagoPA 2212 Dienstleistungen 0,50
Landesmuseen
. |Natumuseum |
11 07.02.2023 1184 - Tonstube des Rechn. 8/00 vom 11.01.2023 Z7B38FOFC3 2212 Dienstleistungen 1.368,00
Martin Niedermair 1184 - Tonstube des Martin
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Niedermair
12 07.02.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3005-00137 vom ZEF396A9E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,07
GmbH 19.01.2023 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
13 07.02.2023 977 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-2214 vom Z2838FA9EQ 2213 Verwendung von Giltern 3.543,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023 977 - Limits GmbH | | . |Diter |
14 07.02.2023 705 - Sonnenreisen Rechn. 14 vom 23.01.2023 705 - Z47392A240 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.727,27
GmbH Sonnenreisen GmbH
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15 07.02.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-232 vom Z3239A5A1E 2.2.1.2 Dienstleistungen 563,00
GmbH 31.01.2023 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
16 07.02.2023 732 - Ress Rechn. 5/43 vom 31.01.2023 732 ZCC399D710 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.775,79
.| [Muliservices GmbH | - Ress Multiservices GmbH | | | Verbrauchsgutern |
17 07.02.2023 283 - Loeff System Rechn. 3034-00848 vom Z1339A6E32 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.973,90
GmbH 31.01.2023 283 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
18 07.02.2023 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70089 vom ZFA391ET72F 2212 Dienstleistungen 200,00
Systems AG 24.01.2023 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
19 07.02.2023 98 - Athesia Druck Rechn. 3002-96218 vom Z8E396A93B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH 31.01.2023 98 - Athesia Druck Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
20 07.02.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 14 vom 01.02.2023 324 - nicht anzuwenden 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 74,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
... [|Naturmuseum | Naturmuseum |
21 07.02.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-45 vom ZCB36EA511 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.01.2023 73 -A. WegerGmbH | | | \Verbrauchsgitern |
22 07.02.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-44 vom ZAF398C299 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 151,47
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.01.202373 - A. WegerGmbH | | | \Verbrauchsgitern |
23 07.02.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-702 vom Z8239B61DB 2212 Dienstleistungen 758,16
GmbH 31.01.2023 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
24 07.02.2023 88 - Archplay GmbH Rechn. P-6 vom 03.02.2023 88 - Z71389D0C4 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 231,56
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert
o ce Walter & Co. |
25 07.02.2023 774 - Sudtiroler Rechn. 63 vom 02.02.2023 774 - ZDB398687D 2212 Dienstleistungen 277,27
o |Kuturinstitut ] Sudtiroler Kulturinstitut | L
26 07.02.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-67 vom ZAF398C299 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,32
31.01.2023 73 - A. Weger GmbH Verbrauchsgtitern
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28 16.02.2023 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG30002 vom Z0C39B6072 2212 Dienstleistungen 560,00
GmbH 09.02.2023 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
30 16.02.2023 415 - Erario dello Stato INAIL-Beitrag 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,77
32 16.02.2023 116 - Mitgliedsbeitrag 2023 SSP Ritten 2212 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
o Sadtirol b
35 16.02.2023 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000003 vom Z4C388BA25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 663,28
des Hinteregger 31.01.2023 89 - Archimedes KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHintereggerAndreas & Co. | | L
37 16.02.2023 324 - Sudtiroler Spesen pagoPA 2212 Dienstleistungen 0,50
Landesmuseen
.\ |Naturmuseum |
41 16.03.2023 779 - Rittner Horn Rechn. 73 vom 02.03.2023 779 - Z7C39BCA21 2212 Dienstleistungen 1.518,18
.| |BergbahnenAG | Rittner Horn Bergbahnen AG | |
42 16.03.2023 283 - Loeff System Rechn. 3034-01690 vom Z1339A6E32 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 443,60
GmbH 24.02.2023 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
45 16.03.2023 100 - Athesia Buch Rechn. 3015-00642 vom ZBD39FD756 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,96
GmbH Papierhandlung 28.02.2023 100 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandliung | L
46 16.03.2023 88 - Archplay GmbH Rechn. P-24 vom 01.03.2023 88 - Z9739FD8DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 124,46
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgitern
U O & B Walter & Co. |
48 16.03.2023 307 - Masten Color KG Rechn. 30004 vom 24.02.2023 Z7639FD6D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,82
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
U R 1« R Barbara Pircher & Co. | |
49 16.03.2023 1166 - Schdélzhorn Rechn. 1 PA vom 23.02.2023 Z2A39FD7EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,82
Creatief OHG d. 1166 - Scholzhorn Creatief OHG Verbrauchsgutern
Molling Maria & d. Molling Maria & Erlacher
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50 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500598 vom 21.02.2023 Z1539FDF00 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,04
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
51 16.03.2023 147 - Dissertori Birgit Rechnung Nr.17 von 18.02.2023 2212 Dienstleistungen 2.219,53
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dissertori Birgit | |
52 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500600 vom 21.02.2023 ZB739FDF86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 616,54
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
54 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500594 vom 21.02.2023 Z3A39FDA44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,78
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
56 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500595 vom 21.02.2023 Z3A39FDA44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,94
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
59 16.03.2023 937 - Filmclub Eintritte am 07.03. und 2.2.1.2 Dienstleistungen 185,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 10.03.2023 L
61 16.03.2023 834 - Sudtiroler Rechn. 70 vom 14.03.2023 834 - nicht anzuwenden 2212 Dienstleistungen 149,00
Landesmuseen Sldtiroler Landesmuseen
|\ |Sudtroler | Sadtiroler Archdologiemuseum | | b
65 16.03.2023 834 - Sudtiroler Rechn. 42 vom 16.02.2023 834 - nicht anzuwenden 2.21.2 Dienstleistungen 107,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
...\ |Sudtroler | Sudtiroler Archdologiemuseum | |
68 16.03.2023 446 - Tinkhauser Rechn. 2302227 vom 28.02.2023 Z55399D65D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 356,58
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
69 16.03.2023 157 - Elektro Rechn. 144 vom 17.02.2023 157 Z7D39D74E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 126,97
| [|Rottensteiner | - Elektro Rottensteiner | | | Verbrauchsgutern .~ |
72 16.03.2023 307 - Masten Color KG Rechn. 30003 vom 24.02.2023 Z7639FD6D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,07
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
! JC. ] Barbara Pircher&Co. |
78 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500597 vom 21.02.2023 Z5E39FDB25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 107,37
| JGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | Verbrauchsgitern |
80 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500594 vom 21.02.2023 Z3A39FDA44 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 109,75
GmbH 1076 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgiitern
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82 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500636 vom 23.02.2023 ZF939FDAC3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 353,74
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern |
83 16.03.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2500792 vom 07.03.2023 ZBB3A3E51D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 151,31
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern |
85 16.03.2023 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000040 vom ZF8397A16D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.200,00
des Hinteregger 27.02.2023 89 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHintereggerAndreas & Co. | | L
89 16.03.2023 834 - Sudtiroler Spesen PagoPA 2212 Dienstleistungen 0,50
Landesmuseen
| |Sudtiroler L
90 14.04.2023 1017 - 1/2023 vom 23.03.2023 1017 - nicht erforderlich 2212 Dienstleistungen 210,00
Volkstanzgruppe Volkstanzgruppe Klobenstein
... |Kbenstein |
91 14.04.2023 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG30006 vom Z623A2A01F 2.21.2 Dienstleistungen 1.200,00
GmbH 17.03.2023 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
92 14.04.2023 842 - Bus und Rechn. 41 vom 03.04.2023 842 - Z833A605DE 2212 Dienstleistungen 250,00
Taxidienst Torggler Bus und Taxidienst Torggler OHG
o OHG
93 14.04.2023 712 - Hotel Post Rechn. 83/00 vom 04.04.2023 Z603A1C5EB 2212 Dienstleistungen 487,70
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
| |Grubessich Fabiano | Grubessich Fabiano | L
94 14.04.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3005-00605 vom Z3B3A1B02E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,19
GmbH 28.03.2023 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
95 14.04.2023 162 - Elfer GmbH Rechn. 318/2023 vom 31.03.2023 ZE23A4C94A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 293,25
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 162-ElferGmbH | | .. | Verbrauchsgitern |
96 14.04.2023 426 - Schulsprengel Rechn. 15_W19/2023 vom nicht anzuwenden 2.21.2 Dienstleistungen 1.875,00
Graun 13.04.2023 426 - Schulsprengel
Graun
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97 14.04.2023 340 - Rechn. 1/109 vom 11.04.2023 Z0B3A6EF3B 2212 Dienstleistungen 122,58
Sozialgenossenschaft 340 - Sozialgenossenschaft OEW
o JORWL
98 14.04.2023 1192 - B&B Hotels Rechn. - vom 13.04.2023 1192 - Z883AC4D39 2212 Dienstleistungen 880,00
| |Germany GmbH | B&B Hotels Germany GmbH | |
99 14.04.2023 942 - Stiftung Tickets "Die weil’e Rose" 2.21.2 Dienstleistungen 133,00
Stadttheater und
.\ ... |KonzerthausBozen | |
102 05.05.2023 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0379 vom ZB23AC7BD7 2212 Dienstleistungen 554,75
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.04.2023981-Hygan GmbH | |
103 05.05.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2501421 vom 17.04.2023 Z3B3AC8FBB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 430,14
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern |
104 05.05.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2501422 vom 17.04.2023 Z443AC9032 2211 Ankauf von Roh- und/oder 555,79
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
105 05.05.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2501415 vom 14.04.2023 Z203AC8ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,97
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
106 05.05.2023 1166 - Scholzhorn Rechn. 6 PAvom 17.04.2023 ZD83AC7E3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,68
Creatief OHG d. 1166 - Scholzhorn Creatief OHG Verbrauchsgitern
| |MollingMaria& | d. Molling Maria & Erlacher | |
107 05.05.2023 193 - Gasthof Traube Rechn. R/47/2023 vom ZAF3A4CB3B 2.2.1.2 Dienstleistungen 123,00
KG der Rabanser 14.04.2023 193 - Gasthof Traube
... |Karin&Co. | KG der RabanserKarin & Co. | |
108 05.05.2023 1172 - Stiftung Haydn Ist. Compr. Renon, scuola 2212 Dienstleistungen 95,00
von Bozen und Trient elementare Vanga, pren. OKI03,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 19bigletti
109 16.05.2023 785 - Hotel Rechn. 34 vom 14.04.2023 785 - ZE93A83C9E 2212 Dienstleistungen 565,80
| .. |BemelmansPost | Hotel BemelmansPost | |
110 16.05.2023 1189 - Kuntner - Top Rechn. RPA-2023-39 vom ZE73A8E7A9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.193,40
for Job GmbH 09.05.2023 1189 - Kuntner - Top Verbrauchsgtitern
for Job GmbH
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111 16.05.2023 307 - Masten Color KG Rechn. 30017 vom 09.05.2023 Z313AC7D59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,98
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
! JC. ] Barbara Pircher&Co. |
112 16.05.2023 307 - Masten Color KG Rechn. 30018 vom 01.05.2023 Z313AC7D59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 258,18
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
T I £ R o Barbara Pircher & Co. | L
113 16.05.2023 1141 - Vigl Veronika Rickerstattung des 2219 Sonstige 117,00
Schiilerbeitrages flir das Projekt Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, "Erlebnisschule Langtaufers” | |
114 16.05.2023 686 - Platzer Carla Vertrag Nr. 3 vom 01.03.2023 2.21.2 Dienstleistungen 1.994,57
Y@ Platzer Carla Julia |
115 16.05.2023 976 - Mulser Patrizia Vertrag 8 vom 07.11.2022 Mulser 2.21.2 Dienstleistungen 765,96
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Patrizia
116 16.05.2023 1182 - Rauch Maria Vertrag Nr. 9 vom07.11.2022 2.21.2 Dienstleistungen 735,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Anna | RauchMariaAnpa | |
117 16.05.2023 1186 - Psenner Martin Honorarnote Nr.- von 19.04.2023 2.21.2 Dienstleistungen 120,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Psenner Martin |
118 16.05.2023 1194 - Puntaier Elsa Honorarnote vom 27.04.2023 2.21.2 Dienstleistungen 40,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PuntaierElsa | L
119 16.05.2023 1188 - Lobis Maria Rechnung Nr.205/001 von 2.21.2 Dienstleistungen 330,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 06.05.2023 Lobis Maria | |
124 16.05.2023 731 - Jugendzentrum Tickets Musical School, 2. + 3. 2.21.2 Dienstleistungen 170,50
Papperlapapp Klasse GS Oberbozen am
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12052023 L
126 15.06.2023 862 - Abenteuerpark Rechn. 29 vom 24.05.2023 862 - Z333AE75D9 2212 Dienstleistungen 511,48
o fGmbH ] Abenteuerpark GmbH | |
127 15.06.2023 105 - AVS Alpenverein Rechn. R-2023-113 vom Z113AE66CD 2212 Dienstleistungen 409,84
Sudtirol 31.05.2023 105 - AVS
Alpenverein Sidtirol
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128 15.06.2023 774 - Sudtiroler Rechn. 162 vom 30.05.2023 774 ZD63AE8072 2212 Dienstleistungen 108,20
| |Kdlturinstitut | - Sadtiroler Kulturinstitut | |
129 15.06.2023 705 - Sonnenreisen Rechn. 381 vom 26.05.2023 705 ZFA3ACE973 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.740,91
o fGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | b
130 15.06.2023 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG30012 vom Z943ACDF9B 2212 Dienstleistungen 720,00
GmbH 25.05.2023 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
131 15.06.2023 1190 - Taxi Rechn. 62 vom 16.05.2023 1190 - Z673AA02D5 2212 Dienstleistungen 363,64
... |Oberpertinger | Taxi Oberpertinger | |
132 15.06.2023 649 - Parco Natura Rechn. 191 PAvom 16.05.2023 Z513AE685D 2.21.2 Dienstleistungen 472,00
Viva Garda Zoological 649 - Parco Natura Viva Garda
o |Parksrl. ] Zoological Park s.r.l. |l
133 15.06.2023 144 - Der Bicherwurm Rechn. 78/23 vom 26.05.2023 Z903B189B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,94
des Seyr Dietmar 144 - Der Blicherwurm des Seyr Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar
134 15.06.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2501890 vom 22.05.2023 ZA43B358FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 206,85
o |GmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
135 15.06.2023 446 - Tinkhauser Rechn. 2308292 vom 31.05.2023 Z043AD19DC 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.466,95
o |GmbH | 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
136 15.06.2023 88 - Archplay GmbH Rechn. P-82 vom 17.05.2023 88 - Z3D3AC9431 2211 Ankauf von Roh- und/oder 415,01
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgiitern
U R 1 - R Walter & Co. L
137 15.06.2023 1187 - Hillebrand Evi Honorarnote Nr.- von 01.06.2023 2212 Dienstleistungen 826,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hillebrand Evi | L
138 15.06.2023 1191 - Griner Valeria Honorarnote Nr.- von 01.06.2023 2212 Dienstleistungen 488,93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Grner Valeria |
139 15.06.2023 1193 - Mayr Cornelia Honorarnote Nr.- von 01.06.2023 2212 Dienstleistungen 714,68
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mayr Cornelia |
140 15.06.2023 705 - Sonnenreisen Rechn. 403 vom 31.05.2023 705 ZF43ACF399 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.364,90
GmbH - Sonnenreisen GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
141 15.06.2023 842 - Bus und Rechn. 64 vom 31.05.2023 842 - Z5C3ACDD42 2212 Dienstleistungen 940,00
Taxidienst Torggler Bus und Taxidienst Torggler OHG
o OHG
142 15.06.2023 179 - Flachenhof Rechn. 48 vom 04.06.2023 179 - ZE73AE7848 2212 Dienstleistungen 242,00
Rottensteiner Thomas Flachenhof Rottensteiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas
143 15.06.2023 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70711 vom ZD13AEGA82 2212 Dienstleistungen 170,00
Systems AG 31.05.2023 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
144 15.06.2023 973 - Museo delle Rechn. MF/00/980 vom non applicabile 2.21.2 Dienstleistungen 342,00
Scienze MUSE 31.05.2023 973 - Museo delle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Scienze MUSE |
145 15.06.2023 973 - Museo delle Rechn. MF/00/860 vom non applicabile 2212 Dienstleistungen 172,00
Scienze MUSE 30.05.2023 973 - Museo delle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Scienze MUSE |
146 15.06.2023 973 - Museo delle Rechn. MF/00/800 vom non applicabile 2.21.2 Dienstleistungen 492,00
Scienze MUSE 23.05.2023 973 - Museo delle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Scienze MUSE |
147 15.06.2023 426 - Schulsprengel 286_W52/2023 vom 31.05.2023 nicht anzuwenden 2212 Dienstleistungen 700,00
... |Graun ] 426 - Schulsprengel Graun | L
148 15.06.2023 377 - Raiffeisenkasse Spesen PagoPA 2212 Dienstleistungen 0,50
o Riten
153 15.06.2023 936 - Planetarium Rechn. 247 vom 19.05.2023 936 nicht anzuwenden 2212 Dienstleistungen 116,00
.| |Sudtrol ] - Planetarium Sudtirol - 1L
154 15.06.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 291 vom 26.05.2005 324 nicht anzuwenden 221.2 Dienstleistungen 30,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
... [|Naturmuseum | Naturmuseum |l
155 15.06.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 285 vom 25.05.2023 324 nicht anzuwenden 2.21.2 Dienstleistungen 150,50
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
Naturmuseum Naturmuseum
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156 15.06.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 286 vom 25.05.2023 324 nicht anzuwenden 2.2.1.2 Dienstleistungen 6,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
... |Naturmuseum | Naturmuseum |
157 15.06.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 289 vom 26.05.2023 324 nicht anzuwenden 2.21.2 Dienstleistungen 54,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
.\ |Naturmuseum | Naturmuseum |l
158 15.06.2023 324 - Sudtiroler Rechn. 292 vom 26.05.2023 324 nicht anzuwenden 2212 Dienstleistungen 110,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
... |Naturmuseum | Naturmuseum |l
159 20.06.2023 260 - Autonome Projekt "Schulertreff" 2212 Dienstleistungen 1.346,91
. |ProvinzBozen |
160 29.06.2023 1196 - Marys Rechn. 5/001 vom 15.06.2023 ZF13AEA03C 2212 Dienstleistungen 408,00
Papierwerkstattl der 1196 - Marys Papierwerkstattl der
.\ |MairMaria | Mair Maria
161 29.06.2023 731 - Jugendzentrum Rechn. 2 vom 22.06.2023 731 - nicht erforderlich 2212 Dienstleistungen 600,00
..\ |Papperlapapp | Jugendzentrum Papperlapapp | |
163 26.07.2023 998 - Jimdo GmbH Rechn. INV05430768 vom ZEF3CO1E7A 2212 Dienstleistungen 262,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 03.07.2023 998 - Jimdo GmbH | |
164 26.07.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7678 vom Z8239B61DB 2212 Dienstleistungen 758,16
GmbH 30.06.2023 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
166 26.07.2023 726 - Silmar GmbH Rechn. 2854/E vom 30.06.2023 Z0D3BA619C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.017,42
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726-SimarGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
168 26.07.2023 | 947 - Stadtwerke Rechn. 1011000012 vom Z143B442BF 2212 Dienstleistungen 148,83
Brixen AG 30.06.2023 947 - Stadtwerke
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BrixenAG |
173 26.07.2023 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70877 vom Z9A3AF7514 2212 Dienstleistungen 300,00
Systems AG 14.07.2023 75 - ACS Data
Systems AG
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Nr.

Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

26.07.2023

23.08.2023

248 - Komag K. Sanftl
& Co. KG

801 - Campus
Schulbedarf Klaus
Plaschke

96 - Athesia Buch
GmbH

1177 - Europa Books
d. Raffeiner Evelyn &
Willeit Carla OHG

Rechn. RKPA-2023-131 vom
12.07.2023 248 - Komag K. Sanftl

Rechn. 126 vom 28.06.2023 801
- Campus Schulbedarf Klaus

Plaschke

Rechn. V-PA-23.0815 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0817 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0814 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0813 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0811 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0812 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. V-PA-23.0816 vom

31.07.2023 981 - Hygan GmbH

Rechn. 94/2023 vom 25.07.2023

726 - Silmar GmbH

Rechn. RGPA-2023-334 vom
26.07.2023 355 - Pedacta GmbH

Rechn. 3005-01266 vom

31.07.2023 96 - Athesia Buch

Rechn. 20230165 vom

21.07.2023 1177 - Europa Books
d. Raffeiner Evelyn & Willeit Carla

ZE13BA7AG5

Z2C3BDBFF4

2211

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgtitern

1.350,00
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11718
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
190 23.08.2023 874 - Ubik Il Libraio di Rechn. 5149-23PA vom ZAC3BDC023 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,78
Serafini Mario & C. sas 26.07.2023 874 - Ubik Il Libraio di Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SerafiniMario & C.sas | |
191 23.08.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-402 vom Z203BDBFA9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.682,71
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.07.202373 - A. \WegerGmbH | | | \Verbrauchsgitern |
192 23.08.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-404 vom ZF33BB98A4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.274,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.07.202373 - A. \WegerGmbH | | | \Verbrauchsgitern |
193 23.08.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-403 vom ZD73BE66A4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.659,14
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.07.202373 - A. \WegerGmbH | | | \Verbrauchsgitern |
194 23.08.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3005-01320 vom Z503BDBFDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 120,96
GmbH 10.08.2023 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
195 23.08.2023 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-70958 vom 9871544FCC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdogen 95.528,00
Systems AG 28.07.2023 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
196 23.08.2023 726 - Silmar GmbH Rechn. 3398/E vom 11.08.2023 Z023C27274 2212 Dienstleistungen 84,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726 -Silmar GmbH |
199 05.10.2023 649 - Parco Natura Rechn. 06940 vom 13.09.2023 Z9A3C72838 2.21.2 Dienstleistungen 64,00
Viva Garda Zoological 649 - Parco Natura Viva Garda
o |Parksrl. ] Zoological Park s.r.l. |l
200 05.10.2023 830 - Westermann Rechn. 37892085 vom Z403C5637F 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 223,00
Bildungsmedien Verlag 23.08.2023 830 - Westermann Dritter
o |GmbH ] Bildungsmedien Verlag GmbH |\ |
201 05.10.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9643 vom 9878033AB2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 6.068,00
GmbH 31.07.2023 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
202 05.10.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9908 vom Z9D3C26458 2211 Ankauf von Roh- und/oder 618,53
GmbH 31.08.2023 81 - Amonn Office Verbrauchsgitern
GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
203 05.10.2023 1177 - Europa Books Rechn. 20230204 vom Z2C3BDBFF4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 95,19
d. Raffeiner Evelyn & 25.08.2023 1177 - Europa Books Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Willeit Carla OHG | d. Raffeiner Evelyn & Willeit Carla | | |
204 05.10.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3005-01450 vom Z503BDBFDA 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 27,63
GmbH 31.08.2023 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
205 05.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-492 vom Z203BDBFA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,26
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.08.202373-A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
206 05.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-494 vom ZF33BB98A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.777,65
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.08.202373-A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
207 05.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-493 vom ZD73BE66A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.159,52
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.08.202373-A. WegerGmbH | | | Verbrauchsgitern |
208 05.10.2023 1079 - Rechn. 25/ABE vom 05.09.2023 nicht erforderlich 2212 Dienstleistungen 106,00
Volkshochschule 1079 - Volkshochschule Stdtirol
o Sudtirol
209 05.10.2023 88 - Archplay GmbH Rechn. P-188 vom 15.09.2023 88 Z3E39FD867 2211 Ankauf von Roh- und/oder 213,42
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgitern
o fCo. L Walter & Co. |
210 19.10.2023 209 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2023/1095 vom 987392088B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 11.223,00
GmbH 31.08.2023 209 - Gruber Franz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
211 19.10.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9906 vom 99351286FC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 24.061,20
GmbH 31.08.2023 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
212 19.10.2023 1200 - Lobis Johannes Rickerstattung des 2219 Sonstige 60,00
Schiilerbeitrages flr die Lehrfahrt Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Toblach, Schiler Lobis Tobas | |
213 19.10.2023 446 - Tinkhauser Rechn. 2314839 vom 30.09.2023 Z043AD19DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,22
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
214 19.10.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2503154 vom 14.09.2023 Z943C755AA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 296,69
GmbH 1076 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgiitern
04.01.2024 - 14:20 13/18 msrmtns42
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215 19.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-598 vom Z203BDBFA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,67
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.202373-A. WegerGmbH | | | Verbrauchsgitern |
216 19.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-599 vom ZD73BE66A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.2023 73 -A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
217 19.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-601 vom ZF33BB98A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,26
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.202373-A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
218 19.10.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-600 vom ZF13C78643 2211 Ankauf von Roh- und/oder 397,62
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.09.202373-A. WegerGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
219 19.10.2023 973 - Museo delle Rechn. MF/00/1280 vom non necessario 2212 Dienstleistungen 156,00
Scienze MUSE 28.09.2023 973 - Museo delle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Scienze MUSE |
220 19.10.2023 1202 - Autorita ANAC-Geblhr, MAV 2212 Dienstleistungen 35,00
Nazionale 01030661270781817
.\ . Janticorruzione |
222 20.11.2023 1201 - Alpinschule Rechn. 179/2023 vom 18.10.2023 Z273CE2303 2212 Dienstleistungen 233,61
... |Catores | 1201 - Alpinschule Catores | |
223 20.11.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2503652 vom 19.10.2023 ZAC3CE7200 2211 Ankauf von Roh- und/oder 166,31
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
225 20.11.2023 649 - Parco Natura Rechn. 316 PA vom 10.10.2023 Z9A3C72838 2212 Dienstleistungen 564,00
Viva Garda Zoological 649 - Parco Natura Viva Garda
-\ |Paksrl ] Zoological Parks.r.l. |
226 29.11.2023 781 - Jugendhaus Rechn. T105 vom 11.10.2023 781 Z9C3C94DD2 2.21.2 Dienstleistungen 1.282,73
Kassianeum - Jugendhaus Kassianeum
| [|Jugendherberge | Jugendherberge Toblach | |
227 29.11.2023 150 - Domanegg Rechn. VKPA-2023-109 vom ZC03C757B8 2212 Dienstleistungen 890,00
GmbH 10.10.2023 150 - Domanegg
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
228 29.11.2023 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA23-0173 vom ZE53C26424 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 433,85
15.10.2023 969 - Druckwerkstatt Verbrauchsgitern
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229 29.11.2023 179 - Flachenhof Rechn. 121 vom 17.10.2023 179 Z8E3CB6162 2.2.1.2 Dienstleistungen 227,00
Rottensteiner Thomas - Flachenhof Rottensteiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas
230 29.11.2023 712 - Hotel Post Rechn. 322/00 vom 09.10.2023 Z053CAE146 2212 Dienstleistungen 774,59
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
.| |GrubessichFabiano | Grubessich Fabiano |l
231 29.11.2023 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG30020 vom Z2E3CCC7DA 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.300,00
GmbH 27.10.2023 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
232 29.11.2023 1177 - Europa Books Rechn. 20230276 vom Z2C3BDBFF4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 63,57
d. Raffeiner Evelyn & 27.10.2023 1177 - Europa Books Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Willeit Carla OHG | d. Raffeiner Evelyn & Willeit Carla | | |
233 29.11.2023 181 - Forum Rechn. ARPA-2023-143 vom nicht erforderlich 2212 Dienstleistungen 779,80
Pravention 30.10.2023 181 - Forum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pravention
234 29.11.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-707 vom ZF13C78643 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 21,41
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.10.2023 73 -A. WegerGmbH | | | Verbrauchsgitern |
235 29.11.2023 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.1187 vom ZOF3C893C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 856,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.10.2023 981 -HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
236 29.11.2023 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-12787 ZC73CFB402 2212 Dienstleistungen 2.392,50
GmbH vom 31.10.2023 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH L
237 29.11.2023 874 - Ubik Il Libraio di Rechn. 5205-23PA vom ZAC3BDC023 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,07
Serafini Mario & C. sas 26.10.2023 874 - Ubik Il Libraio di Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SerafiniMario&C.sas | |
238 29.11.2023 446 - Tinkhauser Rechn. 2315374 vom 31.10.2023 Z203CAAFAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.773,02
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
239 29.11.2023 243 - Karl Pichler AG Rechn. 5/97 vom 31.10.2023 243 ZC13D02A02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 769,82
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Karl PichterAG | | | Verbrauchsgitern
240 29.11.2023 163 - Ellequaranta di Rechn. 40/P vom 13.11.2023 163 ZA23CF48F8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 271,00
A. Avena - Ellequaranta di A. Avena Verbrauchsgiitern
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241 29.11.2023 209 - Gruber Franz Rechn. RE:/2023/1302 vom ZAA3CABO9A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.243,95
GmbH 16.11.2023 209 - Gruber Franz Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
242 29.11.2023 1178 - Valsecchi Rechn. 3401/PA/1 vom Z493CFAGBA3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.729,90
Cancelleria srl 15.11.2023 1178 - Valsecchi Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Cancelleriasrl Ll
243 29.11.2023 1166 - Scholzhorn Rechn. 22 PA vom 20.11.2023 Z5F3D51CD5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 283,80
Creatief OHG d. 1166 - Scholzhorn Creatief OHG Verbrauchsgitern
| |MollingMaria& | d. Molling Maria & Erlacher |
244 29.11.2023 1204 - Sidtiroler Rechn. 00798R vom 17.11.2023 2.21.2 Dienstleistungen 174,50
Einzugsdienste AG 1204 - Sudtiroler Einzugsdienste
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
245 29.11.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2503894 vom 02.11.2023 ZC83D0OF5DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,34
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
246 29.11.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2504205 vom 17.11.2023 ZB13D5204E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 381,92
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
247 29.11.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2504214 vom 20.11.2023 ZB13D5204E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,06
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
248 29.11.2023 1076 - Opitec Handel Rechn. 2504206 vom 17.11.2023 ZB13D5204E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 473,78
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
249 29.11.2023 1164 - Sidtiroler Rechn. 828 vom 18.10.2023 1164 nicht erforderlich 2.2.1.2 Dienstleistungen 236,00
Landesmuseen - Sldtiroler Landesmuseen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Festung Franzensfeste | Festung Franzensfeste | . .\ |
250 29.11.2023 834 - Sudtiroler Rechn. 880 vom 13.11.2023 834 - nicht erforderlich 2.21.2 Dienstleistungen 77,00
Landesmuseen Sudtiroler Landesmuseen
...\ |Sudtroler | Sudtiroler Archdologiemuseum | |
251 29.11.2023 936 - Planetarium Rechn. 913 vom 20.11.2023 936 - nicht erforderlich 2.2.1.2 Dienstleistungen 87,50
.| [Sudtrol | Planetarium Sadtirol | L
252 29.11.2023 936 - Planetarium Rechn. 922 vom 20.11.2023 936 - nicht erforderlich 2.2.1.2 Dienstleistungen 92,00
Sudtirol Planetarium Sadtirol
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
253 29.11.2023 1205 - Schulsprengel Bezirksfortbildung 2022/2023 2212 Dienstleistungen 854,47
..\ ... |BozenkEuropa |
255 29.11.2023 377 - Raiffeisenkasse Spesen PagoPA 2212 Dienstleistungen 0,50
o Ritten L
256 19.12.2023 1198 - Schweigkofler Aufstellung der Leistungen vom 2212 Dienstleistungen 1.771,65
Barbara 13.11.2023 Schweigkofler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Barbara
257 19.12.2023 686 - Platzer Carla Aufstellung der Leistungen vom 2.21.2 Dienstleistungen 1.336,30
N I £ L - B o 06.11.2023 Platzer Carla Julia | |
258 19.12.2023 1072 - Wordwall Visual Rechn. V0686-580 vom ZF33DB3D46 2.21.3 Verwendung von Gitern 486,00
Education Ltd 06.12.2023 1072 - Wordwall Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Visual Educatonltd |
259 19.12.2023 326 - New Colors Rechn. 2/230 vom 30.11.2023 ZF23D51F32 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,59
o fGmbH ] 326 - New Colors GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
260 19.12.2023 88 - Archplay GmbH Rechn. P-327 vom 13.12.2023 88 Z1A3D53756 2211 Ankauf von Roh- und/oder 773,38
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
N I £ < o Walter & Co. |
261 19.12.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-829 vom Z9B3D51A60 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.11.2023 73 - A. Weger GmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
262 19.12.2023 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-828 vom Z3E3D02809 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.11.2023 73 - A. Weger GmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
263 19.12.2023 732 - Ress Rechn. 5/2510 vom 30.11.2023 ZAE3D54B9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.638,84
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | " Verbrauchsgitern |
264 19.12.2023 446 - Tinkhauser Rechn. 2317126 vom 30.11.2023 Z203CAAFAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.821,31
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
265 19.12.2023 774 - Sudtiroler Rechn. 337 vom 05.12.2023 774 Z273D6C5F8 2212 Dienstleistungen 154,55
o |Kulturinstitut -} - Stdtiroler Kulturinstitut | |
266 19.12.2023 1187 - Hillebrand Evi Honorarnote von 05.12.2023 2.21.2 Dienstleistungen 160,00
Hillebrand Evi
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
267 19.12.2023 874 - Ubik Il Libraio di Rechn. 5249-23PA vom ZAC3BDC023 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,76
Serafini Mario & C. sas 17.12.2023 874 - Ubik Il Libraio di Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SerafiniMario & C.sas | |
268 19.12.2023 937 - Filmclub Schiilervorstellung "Blueback", 5 2.21.2 Dienstleistungen 470,00
Klassen der Mittelschule Ritten
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 12.bis 15.12.2023 | |
269 19.12.2023 195 - Gemeinde Ritten Benutzungsgebuhren 2023 2231 Laufende Zuwendungen 2.043,50
271 22.12.2023 415 - Erario dello Stato Abgaben auf Honorare 1.1.3.4 Flissige Mittel 1.829,31
272 22.12.2023 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000488 vom ZE13D6D6C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 262,44
des Hinteregger 19.12.2023 89 - Archimedes KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHinteregger Andreas & Co. | ||l
273 22.12.2023 307 - Masten Color KG Rechn. 30031 vom 21.12.2023 ZF43D51DC6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,54
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgutern
Co. Barbara Pircher & Co.
Summe 279.017,36
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